et absolute vndeclim modios tritici Ecclesie Beronensi distribuendos inter concanonicos et prebendatos prout in libro | vite seu anniuerfariorum plenius continetur. Deinde fructus anni gratie prebende mee et quatuor cuppas argenteas, que vulgo appellantur | schale dedi et eputau (!) de altaria in Capella sancti Galli constructa. Item alia uasa argentea et deaurata deputau fratri | meo domino Hermanno Mariscalcho et filio suo Hermanno rectori ecclesie in Stöfun. Preterea omnia alia mea bona habita et | habenda dedi liberaliter et absolute discretis viris Sacerdotibus domino Petro, domino Gerungo canonicis, domino Hugoni et domino Bertoldo | de Seconis prebendariis Ecclesie Beronensis exsecutoribus dicte voluntatis, Sub modo siue conditione infra scriptis vt idem prima principi | paliter ante omnia es educant alienum et creditoribus satif faciant, Si qui reperti fuerint sicut decet. Deinde quod quid | superfuerit pro salute anime mee pauperibus et piis locis distribuant secundum arbitrium et discretionem ipfis adeo concessam. | Promisit insuper dominus Hermannus de Stöfun fide data nomine iuramenti, vt si casu quolibet contigente dictam meam | voluntatem ordinacionem per aliquem uel per aliquos impediri contingeret ipse de Stöfun omnem dabit operam opem et con | filium pro toto suo posse vt dicta mea voluntas cessante impedimento ad efectam (!) perducatur. Et quod predictas ref leu | ipfarum rerum aministrationem nec in toto nec in parte fibi assument seu suis usibus amplificabit. Hanc itaque meam | ordinationem seu voluntatem ratam et gratam esse cupiens ipsam seu instrumentum super ipsam confectum Sigillis prouidorum | virorum Capiteeli Beronensis mee et dicti domini Her. de Stöfun Sigillare procuraui. Hoc semper saluo quod licitum fit | michi predicta omnia uel aliqua ex eis immutare pro libito voluntatis. Nos predicti Capitulum predictum et | Her. de Stöfun predicta omnia sicut scripta sunt coram nobis gesta profitentes ad petitionem dicti domini | nostri. . prepositi Sigilla nostra presentibus apponi fecimus in eorundem testimonium et roboris firmitatem. Testes qui | interfuerunt Walt. de Welthein, H. de Wila, Wolmarus de Wintertur, Dietrich hospitis, C. de

Landenberg, Magister | Nicol. de Malterf, Volricus de Rvda,
 Ber. de Rinach, VI. de Hugelheim, Magister Marquardus de
 Turego, Canonici ecclesie | predicte, P. de Hüb, H. de omnibus
 Sanctis, Eberhardus de Regensperg, Dieht. de Winikon, sacer-
 dotes et alii | fide dingni. Datum et actum Berone Anno
 domini M^oCCC^o Secundo. Indictione XVa.